
Zarządzenie nr 1/2017  

Dziekana  

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 marca 2017 r.  

w sprawie kolejności przydzielania seminariów magisterskich pracownikom naukowym Wydziału 

Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego  

 

Mając na względzie konieczność zapewnienia rozwoju naukowego pracowników Wydziału i wymogi 

procedur awansowych, na podstawie § 43 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego , w związku 

z § 43 ust 1 pkt 8 i 9 Statutu oraz § 21 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim, zarządza 

się co następuje:  

§1 

Pierwszeństwo w przydziale zajęć seminaryjnych przysługuje samodzielnym pracownikom naukowym, 

tj. pracownikom posiadającym co najmniej stopień dra hab. nauk prawnych, niezależnie od chwili 

uzyskania tego stopnia.  

§2 

Przy uwzględnieniu dotychczasowej siatki zajęć, zajęcia seminaryjne mogą być prowadzone również 

przez niesamodzielnych pracowników naukowych.  

§3 

Przez zajęcia seminaryjne rozumie się cykl zajęć dla studentów IV i V roku, prowadzący do 

przygotowania pracy magisterskiej i uzyskania tytułu zawodowego magistra.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.  

 

        Prof. dr hab. Tomasz Giaro  

         

 

 

 

 

 

 

 


